​АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      21.01.2021                                                                                                                                                      №16
О внесении изменений в Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.12.2008г. № 187 «О подготовке  проекта правил землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»,
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Соглашением о передаче осуществления части полномочий Администрации Омского муниципального района Омской области Администрацией Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по решению вопросов местного значения  от 20 декабря 2018 года, Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района                   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее - Комиссия) согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.11.2019г. № 255 «О внесении изменений в Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.12.2008г. № 187 «О подготовке  проекта правил землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»» считать утратившим силу.
Временно исполняющий обязанности

Заместителя Главы сельского поселения                                        Н.А. Королева
Приложение № 1
к Постановлению Администрации

Усть-Заостровского сельского
поселения

                                                  от 21.01.2021№ 16

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	Лучак Ирина Михайловна –
	исполняющий обязанности Главы сельского поселения, Заместитель Главы Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,  председатель Комиссии

	Королева Наталья Александровна-
	главный специалист Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области, заместитель председателя Комиссии.

	Гаврюшенко Ольга Валерьевна–
	юрист МКУ «Хозяйственное управление

Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», член Комиссии, секретарь Комиссии.

	Ильина Мария Валерьевна–
	специалист Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области, член Комиссии.

	Мальцева Светлана Валерьевна –
	директор МКУ «Хозяйственное управление администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, член Комиссии.

	Майер Виктор Александрович–
	депутат Усть-Заостровского сельского  поселения Омского муниципального  района Омской области, член Комиссии.

	Саттаров Касым Хайдарович–
	депутат Усть-Заостровского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области, член Комиссии.